
　　

３
２０２３

※コロナウィルスの影響で開催内容が変更・中止になる場合がございます ご理解の程よろしくお願い申し上げます

HP Twitter

お問合せ 横浜市西地区センター
TEL：045-314-7734 FAX：045-320-4260

〒220-0073 横浜市西区岡野1-6-41

開館時間：9:00～21:00（日・祝日は18:00まで）

HPアドレス：http://nishi-cc.com/

Twitterアカウント：@yokohamanishiØ

指定管理者 アクティオ株式会社

私たちはSDGs目標達成に向けて努力いたします

西地区センターは昨年９月より工事のため休館しておりましたが

２０２３年４月１日（土）より再開館させていただきます

感染症拡大防止並びに利用者の皆さまの安全に配慮してスタッフ一同努力してまいりますので

引き続きご協力の程よろしくお願い申し上げます

１階トイレは洋式・和式が各1か所でしたが

男女とも和式を撤去し洋式２か所に変更しました

ちくせんカフェ

無料 第3水i曜日

毎月開催の講座・イベント

おはなし会

４月１９日（水）１１時半～１２時

おはなしボランティア「ぽっぽっぽっ」の

楽しい読み聞かせ

対 象：未就学児と保護者

４/１６ (日)
１３時～１５時

費 用：￥100

対 象：どなたでも

場 所：地区センター工芸室

予約不要 当日直接ご来館ください

ＩＣＴ

なんでも相談会

４/４ (火) ・４/１８ (火)
１３時半～１６時

費 用：無料

対 象：どなたでも

場 所：公会堂２号会議室

予約不要 当日直接ご来館ください

～プラスチックの代わりに天然素材を使い

繰り返し使えるラップを作ります～

費 用：無料

対 象：どなたでも

場 所：１階エレベーター前

予約不要 当日直接ご来館ください

みつろう

蜜蝋ラップSDGs

４/１ (土)
１３時～１５時


